
ZARZĄDZENIE Nr 7/2010 
  

Burmistrza Ozimka 

     z dnia 28 stycznia 2010r.    

                              

w sprawie: planu audytu wewnętrznego Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na rok 2010 

  
Na podstawie art. 275 pkt. 2 w związku z art. 278 ust. 3 oraz 283 ust. 3 ustawy z dnia           

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240), zarządzam co 

następuje:  

  
§ 1 

  
Wprowadza się „Plan audytu wewnętrznego Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na rok 2010”, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, obejmujący zadania audytowe 

zapewniające: 

1) Legalność postępowania w zakresie zamówień publicznych pow. 14.000 euro; 

2) Prawidłowość realizacji projektów współfinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej; 

3) Ocena systemu nadzoru w zakresie gospodarki mieniem komunalnym. 

  

§ 2 

  

1. Zarządzenie realizuje, audytor zewnętrzny na podstawie podpisanej umowy na realizację 

usługi audytu wewnętrznego . 

2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Burmistrz. 

  

§ 3 

  

Termin realizacji zarządzenia od 01.01.2010 r. do 31.12.2010r. 

  

§ 4 

  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 






















